. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA:  ENERGIASE

) VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-177-2017 NOMBRE REPORTE: ~ EGTRRP00C5_A.RPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017177
FECHA CAPTURA: 06/03/2017
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS . ESTATUS: RESERVADO

| BUENO POR: ~ 3,046.26 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017 B

RECIBIi DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N.

POR CONCEPTO DE: VIAJE AL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES PARA PARTICIPAR EN UN EVENTO ORGANIZADO

POR FI PRFSINENTF MUNICIPAI DF ASCFNSION Y SO1ICITO | A PRFSFNCIA DF | A DIRFCCION DF

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO DEPOSITO

| VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:  LOPEZ URANGA JORGE N PERIODO: 02/03/2017-03/03/2017
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
| _TIPO TRANSPORTE OFICIAL o NO. EMPLEADO 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO; 9397 - EMPLEADO | NO.CILINDROS: 6 & TOTAL DE D[AS: 2
u : . YD NND
ORIGEN DEL GASTO U RROLLO EC \g\ﬁ'gg
FORMATO  COMBINACION . b LB \ IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1340000000001-311-1301800-C0101-E20203-18-110117 1,971.26
| GC 1-3751-1-2-1340000000001-311-1301800-C0101-E20203-18-110117 1,075.00
f DESGLOSE DEL PASAJE ol W N
, ECURSOS Financs
KM A RECORRER: 831 RENDIMIENTO: 8 “PRECIOILITRO: 14.26 ‘COMBUSTIBLE: 1,481.J0TROS GASTOS: R@s ‘CASETAS 490.00
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJES: 1,971.26
DESGLOSE DE VIATICOS
B T T T 1
i FECHA FECHA N°. N°. TARIFA ‘ TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
) PAIS ESTADO | LOCALIDAD J INICIO \ TERMINO | DIAS | NOCHES DIA NOCHE DIA | NOCHE DIA/NOCHE
MEXiCO CHIHUAHUA NVO. CASAS GRAN 02/03/2017 03/03/2017 1 1 250.00 825.00 250.00 825.00 1,075.00
l | TOTAL VIATICOS: 1,075.00 |
TOTAL: 3,046.26

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO
NO MAYOR DE S5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO \SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO

PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMAVIVIDAD\ APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRAT!VA DE ESTA DEPENDENCIA. 3

Al;(;ORIZE ’ { REVISO L " BENEFICIARIO
VLA, JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE .P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JO :
¢ \ i 8 | |
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO Y 7 %ot Y °
OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Il 28 FRACCION V Y 93FRACCION XVIi DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI

1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-177-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 6 de marzo de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad:  VIAJE AL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES PARA PARTICIPAR EN UN EVENTO
ORGANIZADO POR EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE ASCENSION Y SOLICITO LA PRESENCIA

DE LA DIRECCION DE ENERGIA EN UNA ASAMBLEA CON MAS DE 350 PRODUCTORES

! AGRICOLAS DEL NOROESTE INCONFORME .
Lugar: Periodo:

NVO. CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, MEXICO 02/03/2017 - 03/03/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la

Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO | |
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA CAPTURA: 0610312017
. o ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua
— N
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-177
. Y

6 de marzo de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.

En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

02/03/2017 03/03/2017 NVO. CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

71 WAR 27

VIATICCS tt
ATENTAMENTE

SUFRAGIO ‘i CCION ' 3
|

TORIZO [
M.A. JESUS GUILLE MO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 6 DE MARZO DE 2017

Descripcion y Clave del Origen det Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

de Emip
1021437

LIC. JORGE LOPEZ URANGA 201 7177

DETALLE BE-ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A NUEVO CASAS GRANDES, CHIH., PARA PARTICIPAR EN UN EVENTO ORGANIZADO POR EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE ASCENSION DEBIDO A
QUE SOLICITO LA PRESENCIA DE LA DIRECCIéN DE ENERGIA EN UNA ASAMBLEA CON MAS DE 350 PRODUCTORES AGRICOLAS DEL NOROESTE
INCONFORMES CON LAS TARIFAS ELECTRICAS Y EL DIESEL AGRICOLA.

02/03/17 0317045505100900 2 SACRAMENTO-LATERAL-S! OR' CASETA $62.00 ;/
02/03/17 5117012302020014 5 0JO LAGUNA CENTRAL-CHIHUAHUA-FLORES MAGON |CASETA $83.00 /
02/03/17 5417011903020068 b GALEANA CENTRAL-FLORES MAGON-GALEANA CASETA $100.00
03/03/17 5417012004010312 5 GALEANA CENTRAL-GALEANA-FLORES MAGON CASETA $100.00 <~
03/03/17 5117012503010041 c OJOA LAGUNA CENTRAL-FLORES MAGON-CHIHUAHUA CASETA $83.00 /
03/03/17 0317045703020063 5 SACRAMENTO-CENTRAL-NORTE-SUR CASETA $62.00 g
03/03/17 164719 COMERCIAL PAQUIME, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLE $1,020.09
03/03/17 A 71056 GASOLINERA EL NAVEGANTE, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLE 3462 57 /

02/03/2017 |A1A64829 JAIME ARMENDARIZ PEREZ CONSUMO

03/03/2017 |EF8123E4 MARIA CRISTINA ALMEIDA FERNANDEZ CONSUMO $150.01 /
03/03/2017  |H17427 HOTELERA CASAS GRANDES, S.A. DE.C.V. HOSPEDAJE $1,041.00
03/03/2017 _ |A132 POMPEII RESTAURANT, S.A. DEC.V. CONSUMO $225.00 <

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que Total Gastos $3,698.66
desempeite; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,046.26
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los Importe a reembolsar (-) -$652.40
datos asentados
Vo.Bo AUTORIZACION COMISIONADO

Y/

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA

.P. MIGUEL GARCIA|SPINDOLA

h ) yi
M.A. JESUS G. NIESTA FITZMAURICE
IRECTOR ADMINISTRATIVO

SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA L NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_C.RPT
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-177-2017 OFICIO DE COMISION: 2017177

OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHACAPTURA:  06/03/2017
INFORME DE ACTIVIDADES ESTATUS: RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADQ: 1021437
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) / / ‘A i
e a_(/‘#ro’ aon evtnts e 2l Mnicyore ke Pscensicl Ahih al el asistiéron 3 /“ﬁ"
ptodoctores zr/(o/a..f on :ncan/"f'r ddes  Con las ’é"'fss' elechcas /"’ Are Z’ L/ Diese
5140t cnsvrrnoS, Ef even fo A1d or aﬂl J w~vocaddo /e/ Pd Wf“/
e Z ........................................
RESULT.

roO';TE;IIDO;’w Ord@pi2actores  Ibcla ; oles .~
(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAC ERES r i , Ea
lcuen'zs St 1nve Trom abores Oipvfachs T es elacarocfs - (o S Noralscm’oé 14 e lo'
! (wrre alsanos ﬁruohand & C-f'-Ey no es:sﬁeror- a/ ever NG eo oe elles, ’ ~ o)

"“{7“‘[2’%&"’%’/‘:&‘/@! 6{@/4 [/ .Drccao». 4 /q Corro /Qae.su‘léné CL/ é,oé &1 c?;(o

-:ﬁ" Qa [l en 2f Eve~ > s
ONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BRZVE AXlMOczf} ARACTERES) ~

Vd
SA 107ro -l'tﬂ.l,rlof%'er@u Edo er e/ guu-"/o lo g d/o vner rrvdf Luere ( MGrESCpa

L Sinbrtror - 32 (s o f/eao l S/ envam la
vic b Afa STDE oo a ofres ooe rolercioms - k! Gob- Jv'/ """""""""""""""""""""""""""
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

m /é Je r evcn-/as /as Md/HClPIOS S lo Jo/lcﬁ/b é;,‘g, ,esenc{a.
fmo ozolrwf:/zcwa cg/o.géb ok/ Edoehrﬂ/e vear ggt Jja;/ actitoof qé_yc?ooya’; o2
6 ( ------ e (,MJU" o cor .é//QS ...........................................................................................

ORIGEN DEL GASTO:
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1340000000001-311-1301800-C0101-E20203-18-110117 1,971.26
GC 1-3751-1-2-1340000000001-311-1301800-C0101-E20203-18-110117 1,075.00

ntd o los aﬁﬁqlzado camo a [os a_s/.s/e nfes &; mos frarar- oy asraa@éccfa.f f, £ a/ ?[:oyc

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

A DU

AUTORIZO ¢ | ¢ REVISO BENEFICIARIO
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA/SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pagina 1 de 1



SECRETARIA

cr DE INNOVACICN
N 3 ol
Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 1 de Marzo de 2017.

Nombre del empleado LIC. JORGE LOPEZ URANGA
Puesto del empleado DIRECTOR DE ENERGIA
Direccién o Departamento DIRECCION DE ENERGIA
RFC LOUJB00430HCH
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A NUEVO CASAS GRANDES, CHIH., PARA PARTICIPAR EN UN EVENTO
ORGANIZADO POR EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE ASCENSION, DEBIDO A QUE SOLICITO LA
PRESENCIA DE LA DIRECCION DE ENERGIA EN UNA ASAMBLEA CON MAS DE 350
PRODUCTORES AGRICOLAS DEL NOROESTE INCONFORMES CON LAS TARIFAS ELECTRICAS

Lugar: Nuevo Casas Grandes y Ascensién
Periodo: Del 2 al 3 de Marzo de 2017.

! EAae) 5147
Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. i 2 1 WiAR U

Atentamente: ﬁf ?g@@g N@,_f_ﬁm

gy

M.A. JESUS G. MESTA FTZMAURICE
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
o DERECHO POR USO DE
Chihuahua CARRETERAS DE CUOTA
Caseta Fecha Hora Tarifa
SACRAMENTO 02/mar./2017 18:43 $ 62.00
Carrll - Sentldo Clase
LATERAL - S%R-NORTE AUTOMOVIL PICK UP

ot Detalles del Pago:
\% . é\bw Efectivo $500.00

Total Monto Recaudado  $62.00 .~
Folio:0317045505010090 2 Cambio Cliente $438.00 ,1

Exlja su boleto y conservelo, es su seguro contra accldentes.
No exponerse al calor

GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA

Caseta . Fecha Hora Tarifa
0OJO LAGUNA 02/mar./2017 19.23 $ 83.00
Carrll - Sentldo Clase

CEN;I‘.I"\;?L - CHIHUAHUA-FLORES M/ AUTOMOVIL PICK UP

A 4 Detalles del Pago:
Efectivo $105.00

Total Monto Recaudado Nk B¥
Folio:5117012302020014 5 Cambio Cliente $22.00 N

Exlja su boleto y conservelo, es su seguro contra accidentes. & LAAD 00T
No exponerse al calor 2 1 WAR 25




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE
! CARRETERAS DE CUOTA
Caseta Fecha Hora Tarlfa
GALEANA 02/mar./2017 20:22 $ 100.00
Carrll - Sentldo Clase

CENTRAL -I.FLORES MAGON-GALEA AUTOMOVIL PICK UP

Detalles del Pago:
Efectivo $200.00

Total Monto Recaudado
Folio:5417011903020068 b Cambio Cliente

ExlJa su boleto y conservelo, es su seguro contra accldentes.
No exponerse al calor




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
A DERECHO POR USO DE
Cbll_hual‘_gya CARRETERAS DE CUOTA
Caseta Fecha Hora Tarifa
GALEANA 03/mar /2017 16:56 $ 100.00
Carril - Sentido Clase

CENTRAL - G'A‘\LEANA-FLORES MAG: AUTOMOVIL PICK UF

Detalles del Pago:
&\Q Efectivo $100.00

Total Monto Recaudado $100.00 ‘
Folio:5417012004010312 5 Cambio Cliente $0.00

Exila su boleto y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponerse al calor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA

Ca.sét.a — Fecha Hora Tarifa
0JO LAGUNA 03/mar./2017 18:28 $ 83.00 B
Carrll - Sentido Clase

CENTRAL - Fl'.‘ORES MAGON-CHIHU, AUTOMOVIL PICK UP

KR Detalles del Pago: 91 WMAR 2617 ‘
‘&‘ ) ‘ &@ Efectivo $103.00 1 MAR 20Y Jl
- ) ' 9 -
1 7 ’

§
Total Monto Recaudado $83.00
Folio:5117012503010041 ¢ Cambio Cliente  $20.00

Exli]a su boleto y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponerse al calor




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA
Caseta Fecha Hora
SACRAMENTO 03/mar./2017 19.26
Carril - Sentido Clase
CENTRAL - N?EE-SUR AUTOMOVIL PICK UP

Detalles del Pago:
Efectivo

Total Monto Recaudado ~ $62.00 »4
Folio:0317045703020063 5 Cambio Cliente  $18.00

Exija su boleto y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponerse al calor
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Comercial Paquime SA Factura
de CV SERIE:

% ~ CPAB407298H0 CARRETERA CD FOLIO: 164719

JUAREZ No. 748 CENTRO,

FEMEX ASCENCION 31830 ASCENCION FECHA: 3/3/2017 14:34:31

CHIHUAHUA MEXICO

REGIMEN GENERAL DE LEY Documento Valido

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RES
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 .
Teiéfono: : Coloma: OBRERA C.P.: 31350

Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEXICO
Lugar de
Expedicién:

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCION

Cliente:

Carretera a Cd Juarez 748 , Centro, 31830, ASCENCION, CHIHUAHUA, MEXICO

VALOR

UNITARIO IMPORTE

61.86100 LITROS COMBUSTIBLE MAGNA | 14.26793 882.63

IMPORTE CON LETRA
MIL VEINTE PESOS 09/100 M.N.

METODO DE PAGO NUMERQ DE CUENTA SUBTOTAL: 882.63

04 . LV.A.: 137.46

Debemos y pagare(mos) a la orden de TOTAL: . 1,020.09

Comercial Paquime SA de CV en su
domicilio en fecha 3/3/2017 la cantidad de
1,020.09 (MIL VEINTE PESOS 09/100
M.N.) importe de mercancia recibida a mi
entera satisfaccion, si no fuere cubierto a

un mes cumplido clausaré intereses del 3% FIRMA DE CONFORMIDAD /

maensual, mas 10% de gastos de cobranza.

ﬂ
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000403479554

Folio fiscal: | F1272D0OC-DBAA-4770-8246-39CC426B1D26

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion: | Marzo 3 2017 - 15:34:33

Sello digital del CFDI

agyG K"cI oOI‘ DMrGY4¥wEFhnMpagaDhp 33hEX

/ 6OCMNY VDNWHLOUP /W290VHRQF/61176dc3zoRx1 EHLYPXE g0/
s BN /eNRIHWLAA86J0oSBAModUF 527 sPTMBZ
¢ R\/’WiZQbVABECBqu,oliqmrM Z7u Soa WnF8ESvCehbET8+tskZ /1Cky JLaJ"
OBOXmMI?31Gtd230pv3gsGpel3rulj U\N’/pLDDdLI‘QZJHeLDj FrWM/TMADP2asPD121ts3PTJI1hkqgiHO rl?

Sello del SAT b

NTEmuEKCNINMY zqlk i FMIABAVINVRrUNL4M3S+5vRPrkTgWIl2e8cRIJIOHI v LvOCHALuODLIX 7P/ 28
GItXMFAYIM69SVOL3 GMELDbrGoNEF 1 £5PvAKWZr9ivo/eedxG7VrBEJa8WgDBICVTVRAQOJOC K JQDs 3No
EV1QINgG7Z2dwoiviy 723 EOvbWENhephoVELKQEye F2LoBRAMOTE3dH4eVaz /Hplbp7gGoHESsy+R4AC3
CzgDIhZzmdv1iuYw 38 RSECutGY12trKIXLwgilpoeJIFPEpoyIUlJslstvtaCisGueiiyiuoc/2d9Rg
clejOlhJQ¢ehhkeshvierNg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.0FLE72ROC-DRAA-4770-8246~-39CC —12091D26| 2017-03-03T15:34: 33| aqGK7¢IoOMDMEGY 4%
wihr y i QF/ G117 0de3zobxi LY PXCr6gl/8CiRkEavod D
prz33QqdyNHKT 3BI,~ ; k/9nRIHWL4AAS6ToSBAModUEs =7 ET\1B7+R\ anLdl- \'V«
1ZQbVABECRHzC2llgmrgdsgVbhdF :

SoBO¥mr 731Gt d230pvigNsGpesr
M3fgg==/000010000004044880

file:///C:/Users/CASETA1219/Doctos_Digitales/F0000164719.htm

03/03/2017



GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV
. MATRIZ ESTACION DE SERVICIO 7433 SUCURSAL ESTACION DE SERVICIO 3792
) '% PENMEX CARR. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM. 95 CARRETERA PANAMERICANA A CD. FACTURA
P Ranea RETORNO EJIDO LOS SAUCES JUAREZ
] x_L CHIHUAHUA, CHIH. KM. 31 COL. SACRAMENTO A 71056
L\T;g %;& 2, CLAVE PEMEX 0000111553 CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31109 -
{ R.F.C.GNA-030519-TMA CLAVE PEMEX 0000104762 Folio fiscal:
. . REGIMEN GENERAL No de Serie del Certificado del SAT: -ASE2-ABC245A51CFF

%ﬁ}fﬁ’m@*& 0001000000404 186004 BBASSCC0-693D-4FDD-ASE2-A8C2:
Fecha y Hora 3/3/2017 18:42:16 Serie del Certificado del emisor:
Fecha y hora de certificacién: Marzo 3 2017 - 00001000000404462948
19:42:35

Cliente:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ccién:AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601

.onia:OBRERA

C.P.:31350

Ciudad:CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

R.F.C.: GEC981004RES /

Cantidad Unidad | Descripcién Valor Unitario 1
28.78500 LITRO MAGNA, 13.90310
IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 57/100
Forma de Pago: 01 EFECTIVO ) Niimero de Cuenta: SUB-TOTAL 400.2
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION * EFECTOS FISCALES AL PAGO .V.A. 16% 62.3
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Lugar Expedicion: Chihuahua, Chih. TOTAL 462.5

Sello digital del CFDI; Ur5SHO32IRdmLjs+829DbXMJRrNCGPyz9Z9 PcNuW dgsF1K4ARJZUHKM U+xyYbLbHNOKBFpubGY++EVaCYf3/4RiQ
8mUfS7FVwSpoGYVmdAXBmS5XfiOKigfitG79t/uLRmOPMXKigiVIAmP7jIOn/i9vXS2ZNM5XKz5) bK2Bujv2UKgjr L/
221BWI9VIOx2g5ctmVmB2kNgFAp]/RE1QUIJdtECK +uFypxjmt3fpHUTCG7YYr+yKJIrB+0BfdjjcoDtPH2VF . /
UIPjrTCS3Vv+HET 1jy EbfldgKACBG 117 rcKttirlpiGExfSWM7D92g+ 7iDdIrTtpyoQSgb Y 1yfiDgr+uMOr g==

Sello def SAT: CHa9LtEB3MunefUvml+KtDICeOGx3HjvGiRzcFQI+cCTj6vZmvaS40n4bUBvOhe2w!418wdSzsUnCSFf

HN/Ontd7x69/ L4F03nfWs+MY NikD2tBOIDBNWwzOEixIF3XspboOPkpYs2diS3RFIfFAX0f3VtCG/Ttn
pgaRtOyVixulbANynLocUelmQAkpOzKDh/h/3yUWwaQX17QAH4HOOVIkFud+ZLagGKPI8OhbQVSNpET
71—

oegH2U41b4SNRnSZ8aAy7q75GUOIjleyspV35 1mV3M3qHYESkmiJPVOTHIoLLtEZjp2B91oplixrg+) 7bu
M1xO0dgllwollyY9CQ2w==

adena original del complemento de certificacién digital del SAT: | | 1.0| BBAS5CC0-693D-4FDD-ASE2-A8C245A51CFF|2017-03-03T19:42:35| Ur5HO32IRdmLjs+82

9DbXMIRrNCGPyz9Z9PcNuWdgsF1K4RjZUHKMU+xyYbLbHNOkBFpubGY++EVaCYf3/4RiQ8mUfS7FVwSp

0GYVmdAXBmS5XfiOKigftG79t/uLRmOPMXKigiViIAmP7ZjIOn/I9vXS2NM5XKz5JbK2B ujv2UKgjrz2 1BW

19VJOx2q5ctmVm82kNgfApI/RELQUrjdtECK+uFypxjmt3fpHuTCG7YYr+iyKilrB+0BfdjjcoDtPH2V

FUIPJrTCS 3Vv+E7 1jyEbfldgKACBq1l7rcKttir) plGExfSWM7D9zg+71DdIrTtpyoQSgbY 1yfiDgr+

AAAL— IAAAASAAAAAA AL sAFAm T

fv-w-m,.-...,v T

21 HAR 207




: DATOS DEL EMISOR
AEPJB603178R9
JAIME ARMENDARIZ PEREZ
Ave. Benito Juarez 2805 Centro Nuevo Casas

Grandes Nuevo Casas Grandes Chihuahua México
31700

FACTURA

Pagina 1 de 1

FOLIO FISCAL

g A1AB4829-8A3A-4F1 2-A404-49B52677281F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT / NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD !/

LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEBICION

‘00001 000000203495276

Nuevo Casas Grandes, Chihuahua

2017-03-02T22:38:04 |

00001000000203185388
[

SERIE Y FOLIO I

FORMA DE PAGO

} 1
i1
i
i

REGIMEN FISCAL

Hlncorporacion Fiscal

{Pago en una sola exhibicién R
J- 7774 Pttt S, 2 st st ‘
/ DATOS DEL RECEPTOR } LUGAR DE EL.ABORACION

: GEC981004RE5 ./
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
g\/ENUSTIANO CARRANZA 601 COL. OBRERA, Chihuahua, Chihuahua, México 31350

: .
, i
= i

:%Ave. Benito Juarez 2805 Centro Nuevo Casas Grandes Nuevo
ECasas Grandes Chihuahua México 31700 :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-03-02T23:43:09 No. de Cuenta: 9803

METODO DE PAGO: 04= Tarjeta de crédito
Tipap  |NIDAD DE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
i
1.00 No aplica { consumo $267.24

$267.24

)
[T

mporte $267.24 7

Subtotal $267.24

VA (16%): $4275

! TOTAL CON LETRA '
TRESCIENTOS NUEVE PESOS, 99/100 MXN 5
: Este documento es una representacion impresa de un CFDI . TOTAL ! . MXN $ 30999

Sello Digital del CFDI:
NPycTFKLMbiHOZUSNG+hwm7ocnOroX 1e3rHcS0A=
Sello del SAT:

iD7JCFTIcWy99DGDUwsCzENGLJKk=
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

VB4ZPpV++uwlpF ADNK4ANQxJd+eyNLIpB2+ Ax2pSiHN1 nzFr62aJ204]ejiulik7 2iwqD/B3t7ROg

1|1.0] A1A64829-8A3A-4F 12-A404-49B52677281F| 2017-03-02T23:43:09) KSAM_4C2hixrBz9ﬂ)zAW4Dsq7thmAij
M4juHELyr3mSyODOeHnsz+re1quvQ2ngBF/thsSToravGNmerN PycTFkLM biHOzUSNG+hWmZocnOroX1e3rHco!

e

KSAMA4C2hixrBz9fUzAWADsq7hBxmAbjNAaGyAamB8ovEWCQ28GmuYe8bLYWI1 TONsiY7JszGszxZZABM4juHELyr3mSy0DOeHnsz+re 1qwUvQ2CgxBF/hgUs8ToravBNmer

{LODwlIzaUr713aP JGAVaAKj3j2zKPVJo0QDJKQT UwDWCFJtTBri8bgx9g8riPBsKil

AaGyAamBovEWCQ28GmuYesbLYWL LTONsiY7]k2V6ZpzxZZAB
0A=]00001000000203495276]|



AEFC5912085V6

Restaurant
FTAHACIENDA

MARIA CRISTINA ALMEIDA FERNANDEZ

Ave. Benito Juarez 2603 Centro Nuevo Casas 0 IR

FACTURA Pagina 1 de 1

e -
i
Grandes Nuevo Casas Grandes Chihuahua México | FOLIO FISCAL i
31700
EF8123E4-D70A-4303-B7C4-0CE275A1B45F J
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT / NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD / LUGAR, FECHAY HORA DE EXPEDICION
00001000000203495276 00001000000400594120 Nuevo Casas Grandes, Chihuahua 2017-03-03T09:1 8:19
s LT DT e e Ceely el Ll L e LTI I T LI .‘_.__.,;'.'3_! R T .
SERIE Y FOLIO : FORMA DE PAGO { REGIMEN FISCAL i
Pago en una sola exhibicion [ iActividad Empresarial y Profesional
15019 i : |
i
DATOS DEL RECEPTOR LUGAR DE ELABORACION ‘
GEC981009RES / 4 !
SOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA “‘Ave Benito Juarez 2603 Centro Nuevo Casas Grandes Nuevo :
VENUSTIANO CARRANZA No. 601 COL. OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México - Casas Grandes Chihuahua México 31700
Z.P. 31350 :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-03-03T10:23:48 No. de Cuenta: 9803
METODO DE PAGO: 04= Tarjeta de crédiio
1DAD  (NIDAD DE DESCRIPCIO PRECIO UNITARIO IMPORTE !
1.00. N/A - CONSUMO $129.32 l $ 129.32 {
‘ i |
% |
; |
| |
! :
i i
| ‘
i i
: :
% z
H | {
: i i
. |
5 ;
i
|
i
)
. SN S e |
mporie $129357
Subtotal $129.32
IVA (16%): $20.69 |
 TOTAL CON LETRA |
CIENTO CINCUENTA PESOS, 01/100 MXN / ‘
i
4
Este documento es una representacion impresa de un CFDI / Efectos Fiscales al Pago ) ‘MXN $>1 50.01

Sello Digital del CFDI:

Sello def SAT:

bTolsxwP7CBugrp7NLThY WxyVUPomDWVEMTwxs=

Cadena Original del compiemento de certificacion digital del SAT:
|11.0|EF8123E4-D70A-4303-B7C4-0CE275A1B45F| 2017—03—03T10:23:48|QGWUTK
3KCIwBARaaUah4ZTX2jePQ3ApQ7 WIOXGrmSWMCpbynBBd3iid0QOyvO3WHII+3Ck

QGWUTYh2Hgpw715G T2HkKo5C EBw3e0zyvF AgqpfTDn918YWxU3nxyupclajjoblgHQLARqd6Ps64h0yGaKCJwBARaaUah4Z TX2jePQ3ApQ7 WIOXGrmS WMCpbynBBd3iidOQ
9yvO3WHII+3CkegTY TeaQizooufWbAF|BgG1Ys2GJg+FJECV1wM6SzbXoAlrWWJIBDCKFY Nof0yjox0ZyC+cgZFOMSf+WVINNEWDhZmj93mKP QTSNXSLMNnuC2uY pd/fKSEDJ
Q8xQ1Pt5G1DIBCEWGDCGG3v+rw5egBi1uoOfVXKBytZVKRXQS6BjiN6hBkWqs9UJ+cnZO JK4ebuHe OQ==

helDHE54j40c3EbPCoyitNL7vzXhgL.chMEP XO77Xnnn8Cqt8qZqjbUBKOShWKRrPxv4OLW3TGGLoeo8el vKEWymx980+gZqSxt39cC1mwXIlyK3DvQeYVMWITOKtexmI1nCS 1t

h2HgpW 7I5GT2HKKOSCEBI3e02yvFAGGDITDN18Y XU 3nxyupclafjObIgHOLANGEPSEANOY G
SqTY TeaQizooufWHAF{BIG1 Y52GIg FIECYIWMESZDXOATWWIBDX

kFYNof0yjOx0ZyC+cgZFQ



{ HOTEL

HOTELERA CASAS GRANDES S.ADE C.V.
; AVENIDA BENITO JUAREZ NORTE, 2603 , CENTRO
KHACIEND Aﬂ NUEVO CASAS GRANDES, NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA, MEXICO C.P.

31700

R.F.C. HCG850327MR9

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA # 601 OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31350 R.F.C. GEC981004RES /

Expedicion: NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA

Referencia No. H17427

Fecha y Hora de Emision 2017-03-03T09:24:30
No. de Certificado  00001000000404622250
FOLIO FISCAL
7C26F354-8273-4FE1-9201-C5A31983F680

No. de Certificado del SAT 00001000000301751173
Fecha y Hora de Certificacion 2017-03-03T10:25:03

Habitaciéon: 213 Personas: 1 Fecha Entrada : 02/03/2017
Folio Interno : 16660 Tarifa: 1,041.00 Fecha Salida: 03/03/2017

Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe

1.000 NO APLICA HOSPEDAIJE - LODGING 0000000 213 874.79 874.79

Subtotal 874.79

16% IVA 139.97

3% ISH 26.24

Total 1,041.00~"
Depositos -1,041.00
Saldo 0.00

[UN MIL CUARENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO
Num.Cuenta: 9803

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AU

Sello Digital del CFDI

InaxCxQE8/SUAgC404uRMdex2sw5QbmphETccBSnzNZgLbiTG4zzCOk3d809xeNvieTOxr60k28DEIffxenymj7tMkJW7GHOGoJW6rK cw WL5jUOF+BpgRWAS
x/14fHHGZzAI7lIpZB 1 E485mO3K 1zZX0EDOPnOMIDgDS AyZZptfsAjntxX96Gjc A2G3QjoyI3yEh+sj 7TK20vC SWuzc4d MIRNPFGtVjZMehQS 54/XJiVbFRhiVZ9¢m
hu5/w/Rk7rmOG6gbkPAqywP8erssemr9cUjXoAkOTgkbu+FN/X5t6tNIInj8 YBbmR YqqjcSSVSB+gEo+Mxs5/aTSbwOnheZ XkHfA=—

Sello del SAT

tI9yiotRhOMRowA/cr4Z2ewB Wk UOL{ZRd/Z2w7Mdyl7£jlpwdiR 09MDijm5f6JFK dNphK.cwwV 1¢zbbI W0j 7fDF/N7CC+2ED974yhpgAxag/1981pLBzhupvtSyrZQz

IFnUUdSPY 1 bkL4WaOX+plzFOInCvzaUtyoO1HjFK dlg38=

Pago en una sola exhibicién { .
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI" \ L
{

I1.0]7C26F354-8273-4FE1-9201-C5A31983F680]2017-03-
03T10:25:03/InaxCxQES/SUAgC404uRMdex25w5QbmphETccBSnzNZ gLbiTG42zCOk3d809xeNvieTOxr60k28 DEl fixenymj7t
MkJW7GHOGoJW6rKcwWL5jUOF+BpgRwASx/I4fHHGZA711pZB1E485mO3K 1ZXoEDOPnOMIDgDSAyZZ ptfsAjntxX96G
1cA2G3Qjoyl3yEh+sj7K20vCS WuzcdM1RnPFGtVjZMehQS54/X] 1VbFRh|VZ9cmhu5/w/Rk7rmOG6 kaAquP8erssem19cU j
XoAkOTgkbu+FN/X5t6tN IInJ8YBmequcSSVSB+gEo+stS/aTSbw0nheZXkﬁﬁA—‘ 00091'009 06030F :




»

Pompeii Restaurant : FECHA DE EMISION
Pompeii Restaurant S.A de C.V. 04/03/2017 01:26:41 p. m.
PRE080522F 24 No. SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES ; 00001000000301196324
AVE. BENITO JUAREZ #2601 COL CENTRO . FOLIO FISCAL
CP. 31700 | BB1922F5-87A3-4EAG-A593-DB4BA4BE7EE6
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, MEXICO * NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT
-- LUGAR DE EXPEDICION -- 00001000000301751173
Ave Benito Juarez #2601 Col. Centro EXPEDIDO EN
Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA, MEXICO _ Nuevo Casas Grandes,CHIHUAHUA
. TICKET
-- INFORMACION DEL CLIENTE -- 18574VREXAZTM
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA DEL TICKET

GEC981004RES
V CARRANZA # 601 COL. OBRERA
CP. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

03/03/2017 04:38:33 p. m.

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
04/03/2017 01:26:43 p. m.

UNIDAD DE MEDIDA

1.00 PIEZA CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (FOLIO: 631) $193.97

SON:DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100. M.N

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
METODO DE PAGO: 04 TARJETA DE CREDITO

NUM. CUENTA: 9803

.,:LLO DIGITAL DEL CFDI . 7 ’

K3tDb50YR564qu8NAumS1 DKsQTI/Up2H/yWYKSN4GufF06ermYz1d3U2thhdjhpr+CX7PB4+WHw1/S|RR4|Jw26HhrpoUOxtqu9P7|a+F2fd+RrZaaNIzKH|N ‘
: 8YzmBcanBrZT93SyJ4aF8FCZJOQ/FoBstlQF/E6utM—

SELLO DEL SAT ' o - a o

. MyWroXSHDnMuWRrNgpjokAuC1 ITer3oTMmIZd0RMb8PmEnFIb2TqSOPUTw754dA7cq3o45Vle69UV1 mN3FCIthQGB5E5run5Gw5|ysu9+7onJnLBCT3VgKIPqL
) kFKcHquMxJ4sowa1 2Xuqy3KSgXonD1 GUUJLF8CTV7al=

CADENA ORlGlNAL DEL COMPLEMENTO DE CERTlFICAClON DIGlTAL DEL SAT

: ||1.0|B81922F5-87A3-4EAB-A593- DB4B44BS7866|2017 -03-

04T13:26:43|K3tDb50YR564q0C8NAUMS1 DKsOTI/Up2H/YWYKSN4GUfF O6rZvmYz1d3U2hgOhdjhLpy+CX7P84+WHw1/SiRR4ljwz6Hhrjo
QUOthsY9P7la+F2fd+RrZaaNIZKHINBYzmBcanBrZT93SyJ4aFBFCZJOQ/FOBsW|QF/EGutM |00001 000000301 7511 73||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAC que certifico: DFACTURE, Autorizaciéon SAT No: 17033.




